AUTOLAVEUSE CT5 B

Caractéristigues
capacité de la batterie (ah)

hauteur (mm)

largeur (mm)

largeur d'aspiration (mm)
largeur de travail brosses (mm)
longueur (mm)

modele

poids machine nue (kg)
rendement surfacique (m#/h)
réservoir eau propre/sale (I)

tension - phases (v )

Référence

10529158 AUTOLAVEUSE CT5B

Consulter la fiche produit

26/12/2025

ICA

Systeme de séchage réversible
systéme auto-nivelant

livrée avec brosse standard PPL, 2 suceurs droits, 2 suceurs paraboliques, batterie,

chargeur.

5,9
392
376
300,00
280
758
cts5b
19
900,00
5/5
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Point de vente Dompro

Prix HT
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