

# AUTOLAVEUSE CT5 B

## ICA

Système de séchage réversible  
système auto-nivelant  
livrée avec brosse standard PPL, 2 suceurs droits, 2 suceurs paraboliques, batterie,  
chargeur.

### Caractéristiques

capacité de la batterie (ah)	5,5
hauteur (mm)	392
largeur (mm)	376
largeur d'aspiration (mm)	300,00
largeur de travail brosses (mm)	280
longueur (mm)	758
modèle	ct5 b
poids machine nue (kg)	19
rendement surfacique (m <sup>2</sup> /h)	900,00
réservoir eau propre/sale (l)	5/5
tension - phases (v )	36

Référence	Prix HT
10529158 AUTOLAVEUSE CT5 B	-